
EU: Migrační pakt a kvóty schváleny! Jak kdo
hlasoval?
- CZ24 News | 21. dubna 2023

EU: Před pár dny jsem vás upozornila na chystané hlasování, které má zavádět systém
navracející nechvalně známé kvóty. Jde o doslovně „opsaný“ migrační pakt, o němž se hojně
diskutovalo již v roce 2018.

Migrační pakt EU spočívá v tom, že pokud se členské státy EU nedohodnou na relokaci žadatelů o
azyl dobrovolně, EU zavede migrační kvóty, kdy každý členský stát obdrží stanovenou kvótu
nebo podíl žadatelů o azyl.

V praxi to znamená, že EU může donutit členské státy, aby přijaly určitý počet žadatelů o
azyl, i když původně nebyly ochotny tak učinit.

Nový návrh tak také  transformuje zbývající národní státy v rámci EU, jako je Polsko, Estonsko,
Maďarsko, ČR a Slovensko, na multikulturní země.

Pro naši část Evropy jde o zcela destruktivní pravidla, která byla schválena drtivou většinou hlasů
europoslanců, i když je třeba zdůraznit, že naši hlasovali většinou proti.

Oproti tomu například Italové hlasovali jednomyslně pro, včetně politiků ze Salviniho Ligy nebo
Bratří Itálie Meloniové. Pro hlasovali takřka jednohlasně zejména socialisté a Zelení.

Pro přeměnu naší země v multikulturní peklo byli samozřejmě všichni Piráti, kteří tradičně hlasují
proti zájmům naší země, takže u nich to bylo celkem očekávané. Několik našich europoslanců se
alibisticky zdrželo, další chyběli.

Celkově hlasovalo 413 europoslanců pro, 142 proti a 20 se zdrželo.

Zavedení migračních kvót tak bylo dnes většinou hlasů europoslanců schváleno.

A jak kdo hlasoval?

Čeští europoslanci: 

Pro: Polčák, Maxová, Gregorová, Peksa, Kolaja

Proti: Tošenovský, Vrecionová, Zahradil, Vondra, Blaško, David, Konečná, Hlaváček, Knotek,
Kovařík

Zdrželi se: Zdechovský, Šojdrová, Charanzová

Slováci:

Pro: Bilčík, Pollák, Štefanec, Hajšel, Beňová

Proti:  Jurzyca, Uhrík,

Zdrželi se: Lexmann, Ďuriš Nicholsonová, Hojsík, Wiezik

https://cz24.news/eu-migracni-pakt-a-kvoty-schvaleny-jak-kdo-hlasoval/
https://cz24.news/eu-migracni-pakt-a-kvoty-schvaleny-jak-kdo-hlasoval/


 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2023/04/eu-migracni-pakt-a-kvoty-schvaleny-jak-kdo-hlasoval/

